
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 

ПРИКАЗ  

г. Сургут 

Об организации деятельности  

школьного спортивного клуба  

«Чемпион» в 2024-2025 учебном году 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско - юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, в соответствии Федеральным закон "Об 

образовании в Российской Федерации" N 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года; приказом 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 23.03.2020 г. № 117 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий школьного 

спортивного клуба «Чемпион» МБОУ СОШ № 15 Ткачеву Н.В., учителя физической 

культуры. 

2.  Утвердить план спортивно - массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год согласно приложению 

1  

3. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Чемпион» на 

2024—2025 учебный год согласно приложению 2. 

4. Утвердить расписание работы спортивных секций в спортивном клубе 

«Чемпион» согласно приложению 3. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Дулич Р.С., 

заместителя директора по ВВВР.  

  

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DCC8349983AEBDAF1C5DF357C43AC8EF 
Владелец: 
 Сердюченко  Вита Ивановна 
Действителен: 16.01.2024 с по 10.04.2025 

В.И. Сердюченко 

 

  

  

 

 

 

 

 

Дулич Р.С. 

29.08.2024 № Ш15-13-589/4 


